（第4号様式）

年　　月　　日

公益財団法人　日本財団
会　長　　笹　川　陽　平　殿

　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度造船関係事業　　　　資金の融資実行報告書

　　今般　　　　　　　　に対し下記の通り融資を実行しましたので報告いたします。

記

　　　1．融資先
　　　2．融資年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　3．融資額　　　　　　　　　金　　　　　　　円
　　　4．融資金の使途　　　　　　別添「融資金の使途」のとおりとする。

　　　5．融資金の利率　　　　　　年　　　　　パーセント
　　　6．融資金の償還期限　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　7．融資金の据置期間　　　　　　　　　　　　カ月

　　　8．融資金の償還方法　　　　据置期間後毎年４月および10月の年2回割賦償還とし、期限

に完済する。
　　　9．利息の支払方法　　　　　毎年４月および10月の年2回当日までの分を後払いし最終の

支払いは融資金の償還期限に支払う。
（注） 1．表題の空白に設備又は運転の字句を記載すること。
　　　 2．「融資金の使途」様式は、第1号様式の別添と同様とする。

　※提出先：商工中金（取次店）